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Bloggings
PDF-redigering kommer till Google Drive-appen för G Suite-användare, men du kan inte logga på den streckade linjen





  




  




Obs: Följande artikel hjälper dig med: PDF-redigering kommer till Google Drive-appen för G Suite-användare, men du kan inte logga på den streckade linjen
Du är ute och går och du har precis fått ett e-postmeddelande som du har väntat på.  Allt du behöver göra är att fylla i och skicka tillbaka det.  Problemet är att filen är i PDF, vilket betyder att du kommer att sabba med olika appar och kanske till och med ett köp eller två för att få ett enkelt jobb gjort.  Nåväl, Google Drive är på väg att rädda G Suite-användare från det krånglet eftersom det nu låter dig fylla i strukturerade PDF-filer på antingen Android eller iOS.


  




  




PDF-redigering har faktiskt funnits i ändringsloggarna för Android-appen sedan några veckor sedan, men vi har bara fått en känsla av dess formalitet och releaseschema med ett inlägg på G Suite Update Blog idag.
DAGENS VIDEO FÖR ANDROIDPOLICE
Du kommer att kunna skriva i fält, kryssrutor och välja bland alternativen i en rullgardinsmeny.  Alla ändringar kan sparas i filen eller som en kopia, precis som med alla andra dokument på Drive.  Du kan dock inte redigera en XFA-formaterad fil och – det här är den stora haken – du kan inte e-signera direkt från appen.  Och med tanke på hur så många ifyllningsformulär kräver en underskrift, är uteslutningen verkligen en fet skam.


  




  




G Suite-team kommer att börja se den här funktionen från och med i dag och lanseringen fortsätter i minst två veckor.  När du får möjligheten att göra det kommer du att se pennikoner på PDF-filer som du kan trycka på för att börja redigera.

Odporúčané
	Hur slå på ljudet av någons Instagram-berättelse?
	Hur tar jag bort länken till ett Dropbox-konto?
	Hur stänger jag av automatisk justering av ljusstyrka Windows 10?
	Hur får jag bort min Samsung ur butiksläget?
	Hur tar jag bort Dropbox från min Android?















































den Driveappen för Google inte kan kommer linjen Logga Men på PDFredigering streckade Suiteanvändare




  


  












































Hangouts avstängning försenad för G Suite-användare till åtminstone juni 2023
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